Протокол №2
об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений по

приобретению лекарственных средств и изделий медицинского назначения

г. Алматы, ул. Амангельды, 88 19.03.2019 г.

1. Организатор государственных закупок РГП на ПХВ «Республиканский научно-
практический центр психического здоровья» Министерства Здравоохранения Республики
Казахстан провел закупки способом запроса ценовых предложений по приобретению
лекарственных средств.

№

пп
Международное
непатентованное

название
Ед. изм.

Кол
ичес
тво

Цена
за ед.
тенге

Цена поставщика

ТОО
«БО-НА»

ТОО
«DALLAS

АТВ»

1
Д е зо с т е р и л -Х Л О Р  № 3 0 0  в
б л и с т е р н о й  у п а к о в к е  по 1 ш т.

Б ан ка
№ 3 0 0

40 7 500 7 4 5 0 7 4 9 0

2
Д е з о с т е р и л -Э к с т р а  № 3 0 0  в
б л и с т е р н о й  у п а к о в к е  по  1 ш т.

Б ан к а
№ 3 0 0

20 6 800 6  7 5 0 6 7 9 0

3 Д е зо с т е р и л  (к о н ц е н т р а т )  5л. К а н и с т р а 4 43 0 0 0 4 2  9 0 0 4 2  950

4
Д е зо с т е р и л -С  п р и н т
(к о н ц е н т р а т )  5л.

К а н и с т р а 8 2 9  500 29  4 0 0 2 9  4 5 0

5 Д е зи с т е р и л -У н и в е р с а л  5л К а н и с т р а 4 38 300 38  2 0 0 38  2 5 0

6 Д е зо с т е р и л  - Л а й т  5л. К а н и с т р а 8 28  800 2 8  7 0 0 28  7 5 0

7 Д е зо с т е р и л -Ч А С  5л. К а н и с т р а 8 35 7 0 0 35 6 0 0 35  6 5 0

8
Д е зо с т е р и л  О к с и  1кг. (п о  5 0 гр .
в 20  п ак ет .)

Б ан к а 30 8 4 0 0 8 3 0 0 8 3 5 0

9 Д е з о с т е р и л -А к т и в  5 л К а н и с т р а 4 17 000 16 900 16 9 5 0

10 Д е зо с т е р и л -Д С  5л. К а н и с т р а 4 16 000 15 900 15 9 5 0

11
Д е зо с т е р и л -Э л и т  1л. э й р л е с с
(о б ы ч н а я  та р а )

Ф л а к о н 15 6 800 6 7 0 0 6 7 5 0

12 Д е зо с т е р и л -Э л и т  5л. К а н и с т р а 6 27  800 2 7  7 0 0 2 7  7 5 0

13 Д е зи с о ф т  1л. н аст . л о к . д о за т . Ф л а к о н 15 5 0 0 0 4 9 0 0 4 9 5 0

14 Д е зи с о ф т  5л. К а н и с тр а 10 21 500 21 4 0 0 21 4 5 0

15 Д е зи в а й п с -И  № 1 0 0 Б ан ка 8 6 4 0 0 6 3 0 0 6 3 5 0

16
С м е н н ы й  б л о к
д е з и н ф и ц и р у ю щ и х  с а л ф е т о к

Р у л л о н 16 6 700 6 6 0 0 6 6 5 0

2. Сумма выделенная для закупки 2 614 400,00 (два миллиона шестьсот четырнадцать тысяч
четыреста) тенге.
3. Место поставки товара: г.Алматы, ул.Амангельды. 88.

4. Следующие потенциальные поставщики представили ценовые предложения до истечения
окончательного срока представления ценовых предложений:
1) ТОО «БО-НА», г.Павлодар, ул.1 Мая, строение 3, офис 303. .
2) ТОО «DALLAS АТВ», г.Павлодар, ул.Крупская, 61/2.

5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом запроса
ценовых предложений РЕШИЛ:

1) по результатам проведения закупок способом запроса ценовых предложений признать
победителем, и направить договор:

№ Наименование победителя Номер лота Общая сумма лота
(тенге)

1 ТОО «БО-НА» 1,2, 3,4. 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12. 13, 14, 15, 16

2 597 400,00

2) организатору государственных закупок РГП на ПХВ «Республиканский научно-
практический центр психического здоровья» Министерства Здравоохранения
Республики Казахст1̂ (зЦ ^ щ ? ^ ^ 1£Ст настоящего протокола на Веб - сайт Заказчика.

Генеральный ди] Н. Негай

- д а * *